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Değiştirilmesi  
 

2.  Esas Tüzük, Geçici 1’inci Maddesi kaldırılmak ve yerine 
aşağıdaki yeni Geçici 1’inci madde konmak suretiyle 
değiştirilir: 

Geçici Madde 1 
 
Sosyal Güvenlik 
Destek 
Ödemesi 
 

 (1) Bu (Değişiklik) Tüzüğü’nün yürürlüğe girdiği tarihten 
itibaren bir ay içinde Daireye başvuran ve kendi dahil en 
az 1 en fazla 5 kişi istihdam eden ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde yürürlükteki herhangi bir yasa altında 
emeklilik maaşı veya yaşlılık ve/veya malullük aylığı veya 
dulluk maaşı almayan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
yurttaşı 18-40 yaş arası genç girişimcilere başvuru 
tarihinden itibaren üç ay boyunca Sosyal Sigorta/Sosyal 
Güvenlik primlerinin yarısı kadar Sosyal Güvenlik Destek 
ödemesi yapılır. İşyerinde birden fazla işveren olması 
halinde her bir işverene ayrı ayrı Sosyal Güvenlik Destek 
ödemesi yapılır. Bu kapsama girip Sosyal Güvenlik Destek 
ödemesi almaya hak kazanan kendi nam ve hesabına 
bağımsız çalışanlara ve işverenlere yapılacak 
ödemelerde, ödeme tarihi itibariyle Kıbrıs Türk Sosyal 
Sigortalar Yasası veya Sosyal Güvenlik Yasası uyarınca 
işverenlerin yaşına göre öngörülen en düşük prim 
basamağına denk gelen kazanç esas alınır.  
           Ancak işverenin Sosyal Güvenlik destek ödemesi 
alabilmesi için Sosyal Sigortalar Dairesi’ne ve İhtiyat 
Sandığı Dairesi’ne borcu olmaması veya borcu varsa bu 
borcun yapılandırılmış olması ve taksitlerini düzenli 
ödemesi koşuldur. 
 

  (2) Bu madde amaçları bakımından işyerlerindeki çalışan 
sayısı değerlendirilirken, bu (Değişiklik) Tüzüğün 
yürürlüğe girdiği tarihte Sosyal Sigortalar Dairesi’ndeki 
ilgili işveren adına kayıtlı çalışan sayısı dikkate alınır. 
Sosyal Güvenlik Destek ödemesi alınabilmesi için; 
işyerinde birden fazla işveren olması halinde işyerinde 
kayıtlı olan kişi sayısının işverenler ve çalışanların tümü 
dahil toplam 5 kişiyi geçmemesi koşuldur.  
 

Yürütme Yetkisi 3. Bu Tüzük, çalışma işleri ile görevli Bakanlık tarafından yürütülür. 
 

Yürürlüğe Giriş 4. Bu Tüzük, Resmi Gazete’de yayımlandığı tarihten başlayarak 
yürürlüğe girer. 
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